
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

QUARTA-FEIRA – 05 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 107 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 093/2024: EXONERA LUCIANO BASTOS OLIVEIRA DO CARGO DE ADMINISTRADOR DE SERVIÇOS 

PÚBLICOS DE POVOADO TINGUI.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

QUARTA-FEIRA 

05 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 107 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
DECRETO Nº. 93, DE 05 DE JUNHO DE 2024.  

  
 

 

 

         O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 92, da Lei Orgânica do 
Município; 
 

 
DECRETA: 

 
 

  Art. 1º - Fica exonerado o Sr. LUCIANO BASTOS OLIVEIRA, do Cargo 
de Provimento em Comissão de ADMINISTRADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS 
DE POVOADO, no Povoado de TINGUI, com lotação na Secretaria Municipal 
de INFRAESTRUTURA do Município de Ipirá-BA. 
                                                                                                                                              

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  
revogando-se as disposições em contrário. 
 
                            

Gabinete do Prefeito, em 05 de junho de 2024. 
 
 

 
EDVONILSON SILVA SANTOS 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-06-05T10:23:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




